ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЮРЬЕВЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от   23.03.2017 г.

   № 102

О внесении изменений  в решение Совета Михайловского сельского поселения от 01.02.2016 № 41 « О внесении изменений и дополнений в решение Совета Михайловского сельского поселения от 15.11.2010 № 28 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории Михайловского сельского поселения»»

  В связи с произошедшей технической ошибкой и в целях приведения решения Совета Михайловского сельского поселения от 14.11.2014№ 171 «Об установлении на территории Михайловского сельского поселения Юрьевецкого муниципального района налога на имущество физических лиц» в соответствие с нормами действующего законодательства,
Совет Михайловского сельского поселения решил:

1.Внести следующие изменения в решение № 41 от 01.02.2016г.:

1.1. Название решения изложить в новой редакции:

« О внесении изменений и дополнений в решение Совета Михайловского сельского поселения от 14.11.2014№ 171 «Об установлении на территории Михайловского сельского поселения Юрьевецкого муниципального района налога на имущество физических лиц».

1.2.В пункте 1 решения  цифру «4» заменить на цифру « 8».
2.Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по экономической политике, бюджету, финансам и налогам, муниципальному имуществу.

3.Опубликовать настоящее решение в районной газете " Волга" и разместить на официальном сайте администрации поселения

Глава Михайловского сельского поселения

Юрьевецкого муниципального района

  Е.С.Вудрицкая